
Krijtstoepbord Classic

Beach Flag Alu Drop

Menustandaard Design Standaard

LED Slide-in Frame

Menukaarthouder Premium

25 mm A-Bord Design Standaard

Handdesinfectiehouder Classic
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Menustandaard Vergrendelbaar Zwart

Handdesinfectiehouder Textielframe

LED Verlicht Poster Frame
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Maak reclame voor jouw eten en 
drinken assortiment. Gebruik een 
Menustandaard om jouw menu en 
prijzen te presenteren. 

Communiceer dat je open bent. 
Schrijf op een houten A-bord dat 
jouw bedrijf geopend is.

Informeer klanten over de hygiëne 
maatregelen. Gebruik een hand-
desinfectiemiddel om klanten de 
handen te laten desinfecteren. 

ADVERTEER COMMUNICEER INFORMEER
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NATURA KRIJTSTOEPBORD CLASSIC

LED SLIDE IN FRAME

25 MM A-BORD DESIGN STANDAARD

MENUSTANDAARD
VERGRENDELBAAR ZWART

HANDDESINFECTIEHOUDER 
TEXTIELFRAME

LED VERLICHT POSTER FRAME

HANDDESINFECTIEHOUDER CLASSIC

BEACH FLAG ALU DROP

MENUSTANDAARD
DESIGN STANDAARD

MENUKAARTHOUDER PREMIUM

•	 Lichtgewicht hout
•	 Eenvoudig jouw boodschap veranderen
•	 Verkrijgbaar in zwart, donkerbruin en lichtbruin

•	 Uniek dubbelzijdig LED frame
•	 Snelle en eenvoudige posterwissel vanaf de zijkant in te schuiven
•	 Elegant verlicht posterframe met gepatenteerde constructie

•	 Geschikt voor binnen gebruik en overdekte ruimtes
•	 Bestseller A-Board
•	 Dubbelzijdige reclame

•	 Elegant design
•	 Verlicht of onverlicht
•	 Vergrendelbare vitrine aan de bovenzijde

•	 Unieke combinatie van desinfectiehouder en branding
•	 Op maat gemaakte stoffen print 
•	 Inclusief automatische dispenser 0,5 l

•	 Prachtig verlicht poster frame
•	 Geeft minimale warmte af
•	 Eenvoudig wisselen van poster 

•	 Basis desinfectiehouder met kliklijst
•	 Voor flessen tot een diameter van 85 mm
•	 Eenvoudig en effectief

•	 Ideale vlag voor binnen- en buitenreclame
•	 Eenvoudig en snel te monteren
•	 Luxueus uiterlijk door zwarte gepoedercoate buis

•	 Eenvoudig om je menu te veranderen
•	 Verkrijgbaar met rond of rechte hoeken
•	 Rubberen voetjes zorgen voor extra stabiliteit

•	 Premium look menukaarthouder
•	 Eenvoudig inbrengen van vellen
•	 Ideaal om op tafels en counters te plaatsen 

4

5
6

7

9

10

8

1
2

3


